様式第１号

広報とうごう広告掲載申込書

                           令和  年  月  日

 東郷町長 様

           掲載申込者 所 在 地
                 会社・団体名
                 代表者氏名
                 納税地住所※

※上記所在地と異なる場合のみ記載

 「広報とうごう」の広告掲載について、下記のとおり申し込みます。
 なお、広告掲載に当たって、広報とうごう広告掲載要領の規定を遵守し、東郷町が町民

税の納付状況に関する調査を行うことに同意します。
記

広告内容 別添原稿及び添付データのとおり

掲載希望号   年  月号   年  月号   年  月号

掲載枠 1 枠 ・ 半枠 1 枠 ・ 半枠 1 枠 ・ 半枠

※原稿は広報紙広告原稿作成要領により作成し、原稿データを企画部情報広報課広報広聴

係へ提出してください。
※掲載希望号は希望する年と月を記入し、掲載枠を○で囲んでください。ただし、申込状

況によっては、希望号に掲載できない場合があります。
※本申込書を受理後、掲載の可否について通知します。